
 

SCA och AxFlow väljer QBank – ytterligare ett kvitto på bolagets position 
inom global industri 
SCA, Europas största privata skogsägare med kunder över hela världen, och AxFlow, en ledande 
europeisk aktör inom processindustrin, har båda valt QBank som sin plattform för Digital Asset 
Management under årets första kvartal. 
 
Affärerna stärker en portfölj som redan inkluderar Atlas Copco och Lantmännen och befäster QBNKs 
position som en allt starkare aktör inom DAM för globala industribolag. Det är en vertikal där kraven på 
struktur, kontroll och tillgänglighet kring digitalt innehåll - från produktbilder och tekniska manualer till 
certifikat och marknadsmaterial - kommit att bli en strategisk prioritet snarare än en operationell fråga. 
 
Att både AxFlow och SCA valt QBank är ett tydligt kvitto på att bolagets erbjudande och team möter de 
behov som finns hos komplexa verksamheter inom industrin. 
 
– Det är väldigt positivt att se hur väl vårt erbjudande resonerar med företag inom tillverknings- och 
processindustri. Behovet av struktur, styrning och tillgänglighet kring digitala tillgångar blir alltmer 
affärskritiskt, och vi kommer att fortsätta satsa starkt inom detta segment framåt, säger Jörgen 
Karlsson, VD på QBNK. 
 
Med AxFlow och SCA i kundportföljen fortsätter QBNK att stärka sin position som partner för globala 
industribolag som vill skapa långsiktigt värde av sitt digitala innehåll. 

Kort om QBNK 
QBNK Holding AB är ett framgångsrikt SaaS-bolag inom Digital Asset Management (DAM) och erbjuder produkten QBank 

som är en molnbaserad lösning för lagring, hantering och publicering av bilder, video och andra digitala tillgångar. QBNK 
har visat en stark SaaS-tillväxt senaste åren och bland kunderna återfinns större globala bolag. QBNK är 
marknadsledande i Norden och växer snabbt på den amerikanska marknaden. Huvudkontoret finns i Stockholm. 

Ytterligare information om företaget finns på www.qbankdam.com. 
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